
ZARZĄDZENIE NR kio 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z d n ia ^  2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie, z urzędu, należności Skarbu Państwa z tytułu 

odpłatnego nabycia przez Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego w Legnicy prawa własności 

zabudowań położonych na nieruchomościach będących w użytkowaniu wieczystym 

przedsiębiorstwa

Na podstawie art. 12a ust. 2 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. 

poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, poz. 234) zarządzam, co następuje:

§ 1 .1 . Wyrażam zgodę Staroście Lubińskiemu, wykonującemu zadania z zakresu administracji 

rządowej, na umorzenie z urzędu należności Skarbu Państwa z tytułu odpłatnego nabycia, z 

mocy prawa, z dniem 5 grudnia 1990 r., przez Przedsiębiorstwo Przemysłu Drzewnego w 

Legnicy prawa własności zabudowań położonych na nieruchomościach będących w 

użytkowaniu wieczystym tego podmiotu, stwierdzonego następującymi decyzjami Wojewody 

Legnickiego:

1. Decyzja numer GG.II.77240/28-4/97 z dnia 20.08.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

21.534,03 zł,

2. Decyzja numer GG.II.77240/28/97 z dnia 20.08.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

62.195,85 zł,

3. Decyzja numer GG.II.77240/28-1/97 z dnia 20.08.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

8.439,65 zł,

4. Decyzja numer GG.II.77240/28-2/97 z dnia 20.08.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

13.974,37 zł,

5. Decyzja numer GG.II.77240/28-3/97 z dnia 20.08.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

27.685,20 zł,

6. Decyzja numer GG.II.77240/28-7/97 z dnia 18.09.1997 r. -  wierzytelność w kwocie 

20.909,43 zł,

7. Decyzja numer GG.II.77240/99/95 z dnia 30.08.1995 r. -  wierzytelność w kwocie 

43.944,00 zł.



2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje wierzytelności Skarbu Państwa, które nie zostały 

zaspokojone w toku postępowania upadłościowego o sygn. akt U 20/99 prowadzonym 

przez Sąd Rejonowy w Legnicy tj. należność tj. w łącznej kwocie 198.682,53 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


